
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to WZV 8-3-2020 18:29 - pagina 1

Meerkamp deel 4
Waalwijk, 8-3-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8-3-2020 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 4:30.85 4:18.48
Thijs van MAASTRICHT 02 30.26 1:04.23 Marit VERMEULEN 03
Lotte van den THILLART 02 Marijn van KEULEN 01

2. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 4:40.81 4:33.99
Tim DELISSEN 06 31.61 1:06.43 Liselotte HENDRIKS 07
Fenne PETERS 06 Finn RUST 07

Programmanr. 2 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
8-3-2020 - 14:51 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:39.92 4:40.02
Elise DÖRR 05 33.46 1:11.75 Demi KEMMEREN 07
Kenza van KAPEL 07 Viviënne BOSCH 07

2. De Treffers 2 De Treffers 5:13.81 5:18.38
Karlijn van HEES 06 35.69 1:18.20 Femke van de KOEVERING 06
Abygail RUSCH 08 Kim JANSEN 06

AFGEM De Treffers 1 De Treffers NT

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.00 200701051 2:42.06 33.34 1:12.11 2:42.06
2. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.33 199601701 2:49.80 33.05 1:13.74 2:49.80
3. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 3:57.22 200203751 2:56.36 37.01 1:22.38 2:56.36
4. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.06 199904451 3:00.04 34.82 1:18.58 3:00.04
5. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.00 200600259 3:01.83 37.55 1:24.59 3:01.83
6. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.00 200600239 3:04.01 35.35 1:23.65 3:04.01
7. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging3:13.27 200400369 3:07.26 39.12 1:25.14 3:07.26
8. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.00 200304045 3:10.24 37.59 1:24.71 3:10.24
9. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging3:19.10 199900895 3:11.54 38.94 1:28.63 3:11.54

10. Dieter TUIL De Treffers NT 200701611 3:29.45 43.58 1:37.27 3:29.45
11. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging4:15.20 199903057 3:29.67 40.76 1:34.24 3:29.67
12. Joris van KEULEN De Treffers NT 200700159 3:43.48 49.79 1:47.22 3:43.48
13. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200500901 3:46.56 45.99 1:43.30 3:46.56
DIS T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:39.16 199900893

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 31 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
8-3-2020 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
8-3-2020 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne PETERS Zeester Meerval 5:52.11 200401112 5:45.40
50m: 35.72 35.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.72 42.00 200m: 300m: 400m: 5:45.40

2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 6:20.71 200301694 5:47.74
50m: 34.94 34.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.76 42.82 200m: 300m: 400m: 5:47.74

3. Jade HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging 6:07.73 200301690 6:06.86
50m: 35.77 35.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.39 49.62 200m: 300m: 400m: 6:06.86
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Meerkamp deel 4
Waalwijk, 8-3-2020

Programmanr. 4, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging 6:15.78 200700798 6:07.83
50m: 39.45 39.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.51 48.06 200m: 300m: 400m: 6:07.83

5. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging 6:45.32 200501192 6:33.72
50m: 45.32 45.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.32 55.00 200m: 300m: 400m: 6:33.72

6. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging 6:53.73 200400346 6:57.17
50m: 45.58 45.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.58 55.00 200m: 300m: 400m: 6:57.17

7. Abygail RUSCH De Treffers NT 200800464 7:12.14
50m: 53.23 53.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.73 1:04.50 200m: 300m: 400m: 7:12.14

8. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801320 7:47.56
50m: 54.86 54.86 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.55 1:05.69 200m: 300m: 400m: 7:47.56

9. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging 7:32.11 200401048 7:58.03
50m: 50.07 50.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.17 1:01.10 200m: 300m: 400m: 7:58.03

DIS Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging 6:04.01 200700796
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 6:38.42 200400544

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marijn van KEULEN De Treffers 2:38.76 200101855 2:34.23 34.98 1:14.30 2:34.23
2. Ricardo JANSEN Arethusa 2:48.36 200301055 2:53.81 37.37 1:20.56 2:53.81
3. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging3:05.17 200103979 3:04.64 39.41 1:26.41 3:04.64
4. Tim DELISSEN Zeester Meerval 3:24.49 200602671 3:06.18 42.00 1:30.18 3:06.18

AFGEM Kenny van KRIEKEN AquAmigos 2:33.33 199001675
AFGEM Rijf van de VEERDONK Arethusa 3:27.96 200602271

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
8-3-2020 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chayen JONKERS Zeester Meerval 2:22.10 200301316 2:23.38 32.76 1:09.42 2:23.38
2. Audrey PIECK Zeester Meerval 2:22.28 200401378 2:23.71 33.12 1:09.43 2:23.71
3. Danielle REIJNDERS AquAmigos 2:25.00 198504234 2:24.72 32.56 1:09.08 2:24.72
4. Maartje LAHNSTEIN Zeester Meerval 2:36.38 200503454 2:33.21 34.90 1:13.52 2:33.21
5. Liselotte HENDRIKS Zeester Meerval 2:39.41 200702158 2:33.47 35.86 1:14.22 2:33.47
6. L. van den THILLART De Treffers 2:32.11 200203794 2:34.15 35.46 1:14.22 2:34.15
7. Sanne GOOIKER Arethusa 2:32.44 200400412 2:34.52 35.66 1:15.76 2:34.52
8. Iris van den HEUVEL Zeester Meerval 2:33.98 200501326 2:35.63 35.25 1:14.94 2:35.63
9. Chimene GREMMEN Arethusa 2:34.50 200204476 2:36.84 36.22 1:15.56 2:36.84

10. Fenne PETERS Zeester Meerval 2:43.60 200601388 2:38.47 35.80 1:16.23 2:38.47
11. Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.79 200703468 2:38.71 37.18 1:18.68 2:38.71
12. Elvira van der HEIJDEN Zeester Meerval 2:42.25 200402914 2:44.45 37.67 1:19.20 2:44.45
13. Maud van GEMEREN Arethusa 2:50.16 200402786 2:45.39 38.07 1:20.91 2:45.39
14. Ilse OPHEIJ Zeester Meerval 2:54.59 200300672 2:53.12 40.63 1:25.00 2:53.12
15. V. van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging3:01.93 200500460 2:59.68 FJ 1 40.83 1:26.63 2:59.68
16. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:07.05 200603806 2:59.68 FJ 2 42.58 1:28.91 2:59.68
17. Lorell JONKERS Zeester Meerval 3:08.67 200702554 3:03.23 44.67 1:32.06 3:03.23
18. Eline NOUWENS De Treffers 3:31.03 200704180 3:12.71 44.02 1:34.49 3:12.71
19. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:50.08 200801786 3:48.00 49.46 1:47.78 3:48.00
DIS Lucy van den BRINK Zeester Meerval 2:39.89 200501924

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to WZV 8-3-2020 18:29 - pagina 3

Meerkamp deel 4
Waalwijk, 8-3-2020

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van KEULEN De Treffers 26.50 200101855 25.79
2. Wessel ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging 25.77 200101671 25.92
3. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 29.96 200203751 28.00
4. Finn RUST Zeester Meerval 30.54 200700469 30.21
5. Larion van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging 30.53 197701711 30.66
6. Huib STOOP Waalwijkse Zwem Vereniging 33.51 200703029 32.55
7. Thom van den BURGT Arethusa 37.28 200503751 33.98
8. Dieter TUIL De Treffers 37.31 200701611 35.65
9. Joris van KEULEN De Treffers 36.15 200700159 36.39

AFGEM Tim KLOPPER AquAmigos 28.05 200103933
AFGEM Jep van GEMEREN Arethusa 28.18 200201455
AFGEM Laurens HOFSTEDE Arethusa 26.37 200300417

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
8-3-2020 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne PETERS Zeester Meerval 32.71 200401112 33.43
2. Marte VLIEG Zeester Meerval 35.59 200304996 36.58
3. Lotte van den THILLART De Treffers 37.28 200203794 36.82
4. Marit VERMEULEN De Treffers 38.26 200300602 37.00
5. Eline PASMANS Zeester Meerval 35.80 200400410 37.24
6. Emmelien BLOEMERS De Treffers 40.68 200703328 37.73
7. Iris van den HEUVEL Zeester Meerval 37.45 200501326 38.20
8. Karlijn van HEES De Treffers 41.14 200602512 39.20 FJ 1
9. Wisanne BEVERS Arethusa 43.72 200300988 39.20 FJ 2

10. Femke van de KOEVERING De Treffers 46.45 200603790 42.45
11. Kim JANSEN De Treffers 44.78 200601526 42.55
12. Abygail RUSCH De Treffers 44.71 200800464 42.67
13. Manon de HOOGT AquAmigos 41.06 200301374 44.08
14. Robin de CORT De Treffers 45.70 200700568 44.46
15. Fenne SMITS Arethusa 45.07 200404780 44.79
16. Anna van HOUWELINGEN AquAmigos 45.06 200800782 44.85
17. Fenne JONGMA De Treffers NT 200704416 46.10

AFGEM Evelyn van der PASCH AquAmigos 48.52 200702998
AFGEM Charlie van WETTEN AquAmigos 39.91 200601974
AFGEM Emma ZWIJGERS AquAmigos 41.10 200404910

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van KEULEN De Treffers 32.29 200101855 33.06
2. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 35.39 200103979 35.86
3. Nicky VALENTIJN AquAmigos 36.56 198806175 36.54
4. Thomas van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging 37.73 199900893 38.42
5. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 38.09 199903057 39.26 FJ 1
6. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging 38.22 199904451 39.26 FJ 2
7. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging 40.22 200701051 40.88
8. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging 43.48 200600131 42.81
9. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging 44.84 200500901 44.20

10. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging 44.30 199900895 44.75
11. Joris van KEULEN De Treffers 47.20 200700159 45.43
12. Dieter TUIL De Treffers 48.53 200701611 48.59
DIS Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging 44.45 200304045

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Meerkamp deel 4
Waalwijk, 8-3-2020

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
8-3-2020 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline PASMANS Zeester Meerval 32.13 200400410 33.69 FJ 1
2. Audrey PIECK Zeester Meerval 33.22 200401378 33.69 FJ 2
3. Chayen JONKERS Zeester Meerval 33.29 200301316 33.80
4. Jade HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging 33.68 200301690 34.25 FJ 1
5. Linda de KOK AquAmigos 32.41 199101686 34.25 FJ 2
6. Lucy van den BRINK Zeester Meerval 34.79 200501924 34.57
7. Amy KIEBOOM AquAmigos 33.55 199502580 35.03
8. Lize ULIJN Arethusa 35.48 200301360 35.58
9. Fenne PETERS Zeester Meerval 39.51 200601388 39.00

10. Ilse OPHEIJ Zeester Meerval 40.96 200300672 40.98
11. Lesley van den ELZEN Zeester Meerval 41.98 200800140 42.08
12. Femke van de KOEVERING De Treffers 45.29 200603790 42.29
13. Kim JANSEN De Treffers 41.92 200601526 42.98
14. Lorell JONKERS Zeester Meerval 45.09 200702554 46.62
15. Robin de CORT De Treffers 47.79 200700568 48.84
16. Eline NOUWENS De Treffers 53.66 200704180 54.11

AFGEM Nynke van der MOLEN De Treffers 48.57 200800580

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging58.36 200101671 57.87 27.54 57.87
2. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.56 200600239 1:04.99 30.26 1:04.99
3. Ricardo JANSEN Arethusa 1:03.96 200301055 1:05.49 31.23 1:05.49
4. Finn RUST Zeester Meerval 1:07.40 200700469 1:07.42 32.62 1:07.42
5. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.23 200600259 1:07.85 FJ 1 32.69 1:07.85
6. Tim DELISSEN Zeester Meerval 1:11.11 200602671 1:07.85 FJ 2 32.50 1:07.85
7. Huib STOOP Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.11 200703029 1:13.86 35.37 1:13.86
8. Larion van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.40 197701711 1:14.99 34.78 1:14.99
9. Thom van den BURGT Arethusa 1:23.27 200503751 1:18.76 36.83 1:18.76

AFGEM Tim KLOPPER AquAmigos 1:02.81 200103933
AFGEM Kenny van KRIEKEN AquAmigos 56.58 199001675
AFGEM Jep van GEMEREN Arethusa 1:00.38 200201455

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-3-2020 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne PETERS Zeester Meerval 1:11.41 200401112 1:14.03 35.60 1:14.03
2. Marte VLIEG Zeester Meerval 1:16.71 200304996 1:18.10 FJ 1 38.63 1:18.10
3. Maartje LAHNSTEIN Zeester Meerval 1:21.43 200503454 1:18.10 FJ 2 38.11 1:18.10
4. Sanne GOOIKER Arethusa 1:24.92 200400412 1:25.10 41.85 1:25.10
5. Karlijn van HEES De Treffers 1:28.80 200602512 1:29.89 42.51 1:29.89
6. Lesley van den ELZEN Zeester Meerval 1:32.29 200800140 1:31.00 44.88 1:31.00
7. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.18 200400346 1:31.21 44.47 1:31.21
8. Maud van GEMEREN Arethusa 1:32.92 200402786 1:32.27 44.41 1:32.27
9. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.41 200401048 1:41.09 49.33 1:41.09

10. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:42.32 200801786 1:47.07 51.54 1:47.07
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Meerkamp deel 4
Waalwijk, 8-3-2020

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.21 200600131 1:28.58 39.41 1:28.58
2. Huib STOOP Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.59 200703029 1:29.08 40.99 1:29.08

AFGEM Laurens HOFSTEDE Arethusa 1:03.52 200300417

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-3-2020 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:44.55 200301694 2:40.72 33.49 2:40.72
2. L. van den THILLART De Treffers 2:54.88 200203794 2:59.11 39.43 2:59.11
3. Elvira van der HEIJDEN Zeester Meerval 2:59.74 200402914 3:04.92 42.59 3:04.92
4. Demi KEMMEREN Waalwijkse Zwem Vereniging3:10.52 200703468 3:05.55 47.11 3:05.55
5. V. van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.12 200500460 3:11.87 47.59 3:11.87
6. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging3:28.58 200603806 3:31.61 52.03 3:31.61
7. Karlijn van HEES De Treffers 3:17.14 200602512 3:33.24 52.48 3:33.24
8. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging3:34.14 200801320 4:05.90 57.72 4:05.90

AFGEM Nynke van der MOLEN De Treffers 3:27.30 200800580
AFGEM Lieke van ROSSUM Arethusa 4:02.01 200204902

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.51 199601701 1:20.57 36.94 1:20.57
2. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:26.60 200203751 1:21.73 38.10 1:21.73
3. Nicky VALENTIJN AquAmigos 1:23.06 198806175 1:26.04 39.75 1:26.04
4. Tim DELISSEN Zeester Meerval 1:32.10 200602671 1:28.42 41.90 1:28.42
5. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.56 199903057 1:31.70 41.89 1:31.70
6. Finn RUST Zeester Meerval 1:32.36 200700469 1:31.79 43.15 1:31.79
7. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.97 199904451 1:32.51 42.23 1:32.51
8. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.51 200304045 1:38.89 47.11 1:38.89
9. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.36 200500901 1:39.09 45.62 1:39.09

10. Larion van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging1:42.59 197701711 1:43.79 48.02 1:43.79
AFGEM Rijf van de VEERDONK Arethusa 1:28.14 200602271

Programmanr. 151 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-3-2020 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

BM Danielle REIJNDERS AquAmigos 1:22.00 198504234 1:19.76 37.80 1:19.76

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-3-2020 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chayen JONKERS Zeester Meerval 1:04.90 200301316 1:07.40 32.66 1:07.40
2. Linda de KOK AquAmigos 1:00.82 199101686 1:08.07 33.47 1:08.07
3. Eline PASMANS Zeester Meerval 1:04.31 200400410 1:08.44 32.91 1:08.44
4. Marit VERMEULEN De Treffers 1:11.90 200300602 1:08.54 33.50 1:08.54
5. Amy KIEBOOM AquAmigos 1:07.97 199502580 1:08.94 33.12 1:08.94
6. Maartje LAHNSTEIN Zeester Meerval 1:09.20 200503454 1:09.49 33.27 1:09.49
7. Lize ULIJN Arethusa 1:08.99 200301360 1:10.76 34.59 1:10.76
8. Liselotte HENDRIKS Zeester Meerval 1:10.02 200702158 1:10.97 34.89 1:10.97
9. Iris van den HEUVEL Zeester Meerval 1:10.20 200501326 1:11.10 34.23 1:11.10

10. Fenne PETERS Zeester Meerval 1:12.28 200601388 1:12.20 34.66 1:12.20
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Meerkamp deel 4
Waalwijk, 8-3-2020

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Wisanne BEVERS Arethusa 1:11.91 200300988 1:12.88 35.34 1:12.88
12. Chimene GREMMEN Arethusa 1:11.00 200204476 1:12.93 34.60 1:12.93
13. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.85 200501192 1:14.38 35.16 1:14.38
14. Manon de HOOGT AquAmigos 1:13.18 200301374 1:15.81 37.08 1:15.81
15. F. van de KOEVERING De Treffers 1:18.59 200603790 1:17.46 36.96 1:17.46
16. Lesley van den ELZEN Zeester Meerval 1:20.07 200800140 1:19.13 38.28 1:19.13
17. A. van HOUWELINGEN AquAmigos 1:24.17 200800782 1:20.17 38.25 1:20.17
18. Dagmar van der BURGT Arethusa 1:23.32 200702446 1:20.56 37.67 1:20.56
19. Emmelien BLOEMERS De Treffers 1:24.26 200703328 1:21.62 39.18 1:21.62
20. Ilse OPHEIJ Zeester Meerval 1:18.50 200300672 1:21.86 39.34 1:21.86
21. Abygail RUSCH De Treffers 1:20.30 200800464 1:22.13 37.15 1:22.13
22. Lorell JONKERS Zeester Meerval 1:28.53 200702554 1:23.68 40.48 1:23.68
23. Kim JANSEN De Treffers 1:17.39 200601526 1:23.86 39.35 1:23.86
24. Robin de CORT De Treffers 1:24.91 200700568 1:25.35 41.96 1:25.35
25. Fenne SMITS Arethusa 1:29.15 200404780 1:27.76 42.00 1:27.76
26. Fenne JONGMA De Treffers NT 200704416 1:29.52 42.00 1:29.52

AFGEM Evelyn van der PASCH AquAmigos 1:42.09 200702998
AFGEM Charlie van WETTEN AquAmigos 1:15.96 200601974
AFGEM Emma ZWIJGERS AquAmigos 1:14.51 200404910
AFGEM Nynke van der MOLEN De Treffers 1:22.26 200800580

Programmanr. 17 Heren, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-3-2020 - 16:59 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 9:32.04 9:36.00
Maurice van ALEBEEK 01 31.90 1:07.97 2:24.03 2:24.03
Wessel ROOSENBRAND 01
Luc de BONT 96
Thomas van den LINDEN 99

2. Wzv 2 Waalwijkse Zwem Vereniging 9:38.18 9:43.50
Maikel BLIJLEVENS 07 31.50 1:05.42 2:15.78 2:15.78
Jens HOPPENBROUWERS 06
Jort HOPPENBROUWERS 06
Chris GEERS 06

3. De Treffers 1 De Treffers 10:21.79 10:25.05
Joris van KEULEN 07 38.36 1:20.49 2:46.16 2:46.16
Dieter TUIL 07
Thijs van MAASTRICHT 02
Marijn van KEULEN 01

Programmanr. 18 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
8-3-2020 - 17:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 9:55.99 10:01.26
Isabel van ALEBEEK 03 31.84 1:08.75 2:26.39 2:26.39
Jade HOPPENBROUWERS 03
Viviënne BOSCH 07
Kenza van KAPEL 07

2. De Treffers 1 De Treffers 11:18.07 11:43.73
Lotte van den THILLART 02 37.06 1:18.33
Kim JANSEN 06
Karlijn van HEES 06
Marit VERMEULEN 03

3. De Treffers 2 De Treffers 12:27.59 12:19.88
Abygail RUSCH 08 42.69 1:30.03 3:03.27 3:03.27
Eline NOUWENS 07
Robin de CORT 07
Femke van de KOEVERING 06


